
 Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare – n. 66/2022

Tribunale di Rovigo

PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE

promossa da: 

    contro:  

N° Gen. Rep. 66/2022

data udienza ex art. 569 c.p.c.: 17/03/2022

Giudice Delle Esecuzioni:  Avv. Vittoria Cogo

Custode Giudiziario: Dott. Marco Pesoli

RAPPORTO DI VALUTAZIONE – ULTIMO AGGIORNAMENTO
Abitazione

sita a  Stanghella (PD), Via Marconi n° 107

Esperto alla stima: Arch. Roberta Miotto
Codice fiscale: MTTRRT73B61F382Q

Studio in: Via Cicogna Pirio 29 - 35037 Teolo
Telefono: 049 5212030
Cellulare: 347 9045065

Email: studio.miotto@gmail.com
Pec: roberta.miotto@archiworldpec.it

  

Pag. 1
Ver. 3.0

Edicom Finance srl 



 Rapporto di stima Esecuzione Immobiliare – n. 66/2022
INDICE SINTETICO : 
Abitazione, sita a  Stanghella (PD), Via Marconi n° 107

1. Dati Catastali
Intestatario:

, proprietà per 
1/1 in regime di separazione dei beni.

Catasto Fabbricati:

- Comune di  Stanghella (PD), foglio  16, mappale 201 sub 1 graffato con sub 2, cat.  A/4, 
classe 2, consistenza 5,5 vani, sup. 143, rendita € 210,20, via Marconi 239, p.t.-1.;

Catasto Terreni:

Comune di Stanghella (PD) foglio 16, mapp. 201, qualità ente urbano, sup. 228 mq.

Comune di Stanghella (PD) foglio 16, mapp. 809, accessorio, sup. 25 mq.

Comune di Stanghella (PD) foglio 16, mapp. 810, accessorio, sup. 11 mq.

Comune di Stanghella (PD) foglio 16, mapp. 813, incolt. Ster., sup. 100 mq, proprietà 8/16 in 
regime  di  separazione  dei  beni  (in  comproprietà  con  

 proprietà  4/16  e  con  
proprietà per 4/16).

Comune di  Stanghella (PD) foglio 16, mapp.  519,  sem. arb., classe 1  sup. 352 mq, rendita 
dom. € 3,15, reddito agr. € 2,00, deduz. B39c A10d, proprietà 8/144 in regime di separazione 
dei beni (in comproprietà con proprietà 24/144, 
con , proprietà per 24/144,  

 proprietà 30/144, , proprietà 
100/144,    proprietà  12/144,  . 

, PROPRIETà 12/144,  proprietà 
12/144, proprietà 12/144).

2. Stato di possesso:
L’immobile risulta locato a 

3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili: sì, al piano terra.

4. Creditori Iscritti:  Veneto Banca s.p.a.,

5. Comproprietari:

6. Misure Penali: no
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7. Continuità delle trascrizioni: SI'

8. Prezzo: da libero: € 33.936,00
Prezzo da occupato:  € 33.936,00
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Il G.E.  dispone   che   l’esperto,   prima   di   ogni   altra   attività   controlli   la   completezza   della 
documentazione ex art. 567 C.P.C. segnalando immediatamente al giudice i documenti
mancanti o  inidonei. 
Successivamente:
ACCEDA  fisicamente  al  bene,  verificandone  la  consistenza  esterna  ed  interna  e  la conformità 
al   pignoramento.   Durante   l’accesso,  da   eseguirsi   unitamente   al custode nominato ed al 
tecnico fornito da Ediservice srl (società che cura la pubblicazione  della  perizia  sul  sito  internet 
come  da  legge),  quest’ultimo dovrà eseguire riprese   e video filmati   degli interni evitando di 
riprendere  persone o oggetti personali.   A tale   scopo il perito e/o il custode giudiziario 
contatteranno l’incaricato della Ediservice srl   (Rovigo – via Mazzini n. 1 – tel. e fax   0425/460355) 
almeno 10 giorni prima della data fissata per l’accesso.
Qualora non sia possibile individuare una data per l’accesso ai beni staggiti  che   rispetti   le 
esigenze   degli    incaricati    di    Ediservice   srl,    del    Custode Giudiziario e dell’ Esperto, 
quest’ultimo potrà assumersi l’onere di effettuare le riprese e video filmati in formato “.avi”, da 
pubblicarsi sul sito internet in uno con il rapporto di valutazione, e l’accesso ai beni pignorati 
potrà essere effettuato dall’esperto e dal custode giudiziario.
1.  PROVVEDA  l'esperto,  esaminati  gli  atti  del  procedimento  ed  eseguita  ogni  altra operazione 
ritenuta necessaria, previa comunicazione, alle parti a mezzo posta , e-mail o fax , dell’inizio delle 
operazioni peritali.
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